
© 2023 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved.

Náměty na přípravu lekce
Na kterou studijní možnost jste se rozhodli zaměřit?

  

 

Zvažte využití některých z následujících nápověd, které vám mohou pomoci s přípravou 
osnovy.

Klíčové části veršů, které byste mohli navrhnout těm, které učíte, aby si je označili:

  

 

Co by tyto verše mohly pomoci těm, které učíte, poznat nebo pociťovat ohledně Nebeského Otce a Ježíše Krista:

  

 

Jak by tato pravda mohla ovlivnit život těch, které učíte:

  

 

Názorné ukázky nebo dobré příklady těch, kteří podle této pravdy žijí:

  

 

Otázky, které byste mohli položit, abyste pomohli těm, které učíte, zamyslet se nad tím, čemu učil Alma:

  

 

Zkušenosti, které máte s tím, čemu učil Alma:

  

 

Další verše z písem nebo citáty církevních vedoucích:

  

 

K čemu byste mohli vyzvat ty, které učíte, aby udělali na základě toho, čemu se naučili:

  

 

PD60013873_121_302- teacher_handout- 1


